ITEM 22

Termo de conferência de caixa, assinado por pelo menos três servidores, lavrado no
último dia útil do exercício.

1

2

34CIP44

o

w 	 c

o

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPIRA
Estado de Pernambuco

TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA
Nesta data, em cumprimento às exigências estabelecidas na Resolução

T.C. N2 019/2014 (Item 22 ), do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco,

nós:

1 Noemí Maria de Andrade Silva

2 Vanusa Maria da Conceição

3 Maria José da Silva

Abaixo assinados, designados pela Portaria N.2  567 de 31 de dezembro de 2014

procedemos à verificação dos valores existentes no Caixa da Prefeitura, tendo

encontrado o seguinte:

Em moeda corrente do país a quantia de R$ 0,00

Total dos valores encontrados na Tesouraria R$ 0,00

Estes valores foram encontrados por nós à vista do Tesoureiro (a) geral

(4), Sr (a) Vanusa Maria da Conceição que também assina o presente termo,

achado certo e conforme com os registros existentes na Tesouraria no

encerramento do Expediente.

Cupira-PE, 31 de dezembro de 2014.

3

CUPIRA
o importante é cuidar das pessoas

Secretaria de Adrninisfrocc

Rua Des. Felismj,,o Guedes. 73
Ce,tro. Cupim - PE / CEP: 55460-000

Fone: (81) 3738.0010

www.cupii-a.gov.hr

PORTARIA 	N2567/2014.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUPIRA, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e, Constitucionais,

RESOLVE:

DESIGNAR, os servidores públicos, Sra. NOEMI MARIA DE ANDRADE

SILVA, Secretaria, Mat. 22127, CPF. 831.168.934-20 e RG. 5144441-SSP/PE. VANUZA

MARIA DA CONCEIÇÃO, Mat.88, CPF. 945.508.164-49, RG. 4948275-SSP/PE, e MARIA

JOSÉ DA SILVA, Mat. 26240, CPF.809.922.264-49 e RG. 4229539-SSP/PE, para

procederem no último dia de cada mês, a conferência dos valores existentes no CAIXA

da Prefeitura, durante o exercício financeiro de 2014, lavrando o competente Termo e

assinando juntamente com a Tesoureira Municipal.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO, em 31 de dezembro do ano 2014.

SANDOVAL OS i  L A

= PREFEITO =

CUPIRA, 31 de Dezembro de 2014.

2

3

1

.Y-Á  L-y -
2u Qi CLLú i1fl

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUPIRA
Estado de Pernambuco

TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA

Nesta data, em cumprimento às exigências estabelecidas na Resolução T.C. N

0019/2014 ( Item 22 do Anexo III ), do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco,

nós:

1 CLARICE MARIA INÁCIO

2 MORGANA SAYONARA INÁCIO DE S. CRUZ

3 MARIA IOLANDA DA SILVA

Abaixo assinados, designados pela Portaria N, 005/2015, procedemos à verificação

dos valores existentes no Caixa da Prefeitura/Saúde, tendo encontrado o seguinte:

Em moeda corrente do país a quantia de R$

(

Em cheques, a quantia de R$

Total dos valores encontrados na Tesouraria R$

( 	 ).

Estes valores foram encontrados por nós à vista do Tesoureiro (a) geral (4), Sr

(a) CLARICE MARIA INÁCIO que também assina o presente termo, achado certo e

conforme com os registros existentes na Tesouraria no encerramento do Expediente.

jjNIC 4

CUPIRA
o importante é cuidar das pessoas

Secretaria de Administração

Rija Des. Fel i5,nino Guedes. 135
Centro. Cupira - PC / CEP: 554 60-000

Fone: (81) 3738.0010

svvv.cupira.gns'.br

PORTARIA N°005/2015.

CERTIDÃO
Certifico que To 	em

Seceaio de Ad';ni:rç

Designar servidores públicos para procederem no último dia

de cada mês a conferência dos valores existentes no CAIXA

da Secretaria de Saúde, durante o Exercício Financeiro do

ano de 2015.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CUPIRA, ESTADO DE

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela

Constituição Federal, em especial pela Lei Orgânica deste Município,

RESOLVE:

Art. 10  - DESIGNAR OS SERVIDORES PÚBLICOS: Sra. CLARICE

MARIA INÁCIO (matrícula n° 1103 e CPF 711.874.804-87), MORGANA

SAYONARA INÁCIO DE S. CRUZ (matrícula n° 24998 e CPF 043.723.184-48)

e MARIA IOLANDA DA SILVA (matrícula n° 25 e CPF 831.171.214-04), para

procederem no último dia de cada mês, a conferência dos valores existentes

no CAIXA da Secretaria de Saúde, durante o exercício financeiro de 2015,

lavrando o competente Termo e assinando juntamente com a Tesoureira

Municipal.

Art. 20  - REVOGAM-SE AS DISPOSIÇÕES EM CONTRÁRIO.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, em 02 de Janeiro de 2015.

SAN DOVAC'JÕÉ'DE LUNA

PREFEITO

1~"

11U CUPIRA Rua Des. Fe!ismino Guedes. 135
Centro. Cupira - PE / CEP 55460-000

Fone: (81) 3738.0017
o

o importante é cuidar das pessoas www.cupira.gov.br

TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA

Nesta data, em cumprimento as exigências estabelecidas
na Resolução TC N°. 01/81, artigos 20 da alínea "r do Tribunal de Contas do
estado de Pernambuco, nós

EDNAILZA GOMES DA SILVA

MARIA ARLINDA DE S. FRANÇA

NADJANAY FERREIRA MARQUES

Abaixo assinados designados pelo senhor Prefeito Municipal,
através da Portaria n° 566, de 31 de Dezembro de 2014. Procedemos a
verificação dos valores existentes no Caixa do Fundo Municipal de Assistência
Social de Cupira, tendo encontrado o seguinte:

a) em moeda corrente do país a quantia de R$ 0,00

Estes valores foram encontrados por nós à vista do Tesoureiro
(a) geral Sr.(a) MARIA ARLINDA DE SOUZA FRANÇA que também assina o
presente termo, achado certo e conforme os registros existentes na Tesouraria
no encerramento do Expediente.

CUPIRA, 31 de dezembro de 2014.

c OdL2V&
VC c* 5 . tCm ct

dÇ 	_&yv

Rua Des. Felismino Guedes, 35
Centro. Cupira - PE / CEP: 55460-000

Fone: (81) 3738-1370

www.ctipira.pe.gov.Dr

o

& CUPIRA
• O importante é cuidar das pessoas

fOi

PORTARIA N° 566/2014

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CUPIRA, Estado de Pernambuco,
no uso de suas atribuições legais, e Constitucionais,

RESOLVE:

Art. l - NOMEAR, para compor o Termo de Conferência de Caixa,
do Fundo Municipal de Assistência Social de Cupira/PE, para o exercício de 2014,
os servidores públicos abaixo discriminados:

- MARIA ARLINDA DE SOUZA FRANÇA - Matrícula n° 24455, portadora do CPF
O  033.917.714-45 e RG n° 5.707.244 SSPIPE;

- EDNAILZA GOMES DA SILVA - Matrícula n° 23428, portadora do CPF n°

037.026.514-97 e RG n° 5.716.636 SDS/PE;

- NADJANAY FERREIRA DE SANTANA - Matricula n° 23807, portadora do CPF

n°831.170.404-04 e RG n° 4.473.039 SSP/PE.

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 30  - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, em 31 de dezembro de 2014.

SANDOVAL JOSE-iDE LUNA
= PREFEITO =